
Uchwała Nr XIX/134/04
Rada Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 14 października 2004r.
 

w sprawie przekazania sieci wodociągowej do Związku Komunalnego ds. Eksploatacji Sieci
Centralnego Wodociągu Żuławskiego z/s w Nowym Stawie ul. Bema 1.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera a ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy  Gronowo Elbląskie uchwala co następuje:

 

§1. Przekazać protokołem PT niżej wymienione sieci wodociągowe dla Związku

     Komunalnego ds. Eksploatacji Sieci Centralnego Wodociągu Żuławskiego

     z/s w Nowym Stawie ul. Bema 1.

1.     Wodociąg Oleśno – Ząbrowo

2.     Wodociąg Rozgart – Różany

3.     Wodociąg Gronowo Elbląskie

4.     Wodociąg Błotnica – Nogat

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


